様式第2号(第6条関係)

年  月  日

 猪名川町長          様

自治会名

自治会長

自治会集会所等整備事業補助金交付申請書

 下記のとおり自治会集会所等整備事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

事 業 名

交付申請額
円

事 業 費
円

実 施 場 所
猪名川町

構 造

面 積
m2

建 築 理 由

契 約 状 況

契 約 方 法

契約年月日     年  月  日

工 期     年  月  日～    年  月  日

(注) 添付書類

   1 工事請負契約書(写)

   2 建築確認申請書(写)

   3 見積書(写)

4 配置図、平面図、立面図

5 土地登記簿謄本(写)